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Ansökan om avnotering av CashGuard AB (publ) har lämnats till OMX 
Nordiska Börs Stockholm inför verkställande av fusionen med PSI Group 
ASA och sekundärnotering av PSI Group på OMX Nordiska Börs 
Stockholm 

 

Som tidigare offentliggjorts pågår en fusionsprocess mellan PSI Group ASA och 

CashGuard AB (publ). När fusionen registrerats kommer CashGuard AB (publ) att 

upplösas utan likvidation och dess tillgångar och skulder att övertas av PSI Group ASA. 

Idag har CashGuard som ett led i genomförandet av fusionen lämnat in ansökan om 

avnotering av bolagets B-aktie till OMX Nordiska Börs Stockholm. Fusionen beräknas 

vara genomförd den 26 augusti 2008.  

 

 

Som en del av den fortsatta fusionsprocessen har CashGuard idag lämnat in ansökan om 

avnotering av CashGuards B-aktie till OMX Nordiska Börs Stockholm med sista dag för handel 

den 21 augusti 2008. Ansökan om avnotering är villkorad av att CashGuard erhåller 

fusionsintyg från Bolagsverket senast den 19 augusti 2008 och att PSI Group ASA godkänns för 

sekundärnotering av bolagskommittén den 20 augusti 2008. 

Förutsatt att denna tidsplan kan hållas förväntas första dag för handel med aktier i PSI Group 

ASA på OMX Nordiska Börs Stockholm formellt vara den 26 augusti 2008. Det bör dock 

observeras att vederlagsaktierna i PSI Group ASA, med tillämpning av VPCs tredagars 

likvidschema, förväntas levereras först den 29 augusti 2008, varför handel med aktierna i 

praktiken för de flesta aktieägare förväntas bli möjlig först den dagen 

 

För ytterligare information kontakta: 

Leif Flemming Bakke, Styrelseordförande i såväl PSI Group ASA som  

CashGuard AB (publ) Tel + 47 9 07 22 200 

 

Fakta om PSI Group ASA 

PSI är Skandinaviens ledande leverantör av avancerade IT-lösningar för detaljhandeln - som styr, 

distribuerar och säkrar kontanter och effektiviserar hanteringen av pris-, varu- och konsumentinformation. 

PSI Group har sitt huvudkontor i Raelingen och ca 210 medarbetare i Norge och Sverige med en 

omsättning om ca 461 MNOK under 2007. Bolaget är noterat på Oslo Börs och är sedan tidigare största 

ägare i CashGuard AB. För ytterligare information se www.psi.no. 

 

Fakta om CashGuard AB (publ) 

CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten kontanthantering och kontantlogistik. 

Bolaget vänder sig direkt och via distributionspartners till företag inom handel, post och bank samt till 

säkerhetsföretag. CashGuard-koncernen har cirka 180 anställda och omsatte cirka 387 mkr under 2007. 

Aktien finns noterad på Stockholmsbörsen. För ytterligare information se www.cashguard.se. 

 
 


